**P**ropterea qz dñs nec ap̄lm ampli' **Sc. vii**  
diligit qz diaconē qz ap̄lus ē. nec dia  
conē min' qz ap̄lm qz diacon ē. qz nec ap̄lus  
p̄ merito suo antecedenti honoratus ē vt ef  
set ap̄lus s̄ ad hoc mīsteriū aptus ē iudi  
catus sc̄dm motū aīe sue. p̄t hoc nec ap̄ls  
laudē habebit apud dñm qm̄ ap̄lus fuit. s̄  
si opus ap̄latus sui bñ impleuit. Nec dia  
con' exp̄brandus ē qz diacon' fuit. s̄ si op'  
sui neglexit. Vn' nullo ergo hoīs honor ē nī  
si in quo bñ impleuit opus suū. Et nlla con  
d̄ptio ei' ē nisi in quo neglexit p̄p̄riū opus.

**Q**uod sicut pes libent' seruit **Sc. viii**  
Oculo. q̄ sibi seruiēt. sc̄ies qz nisi oclū  
suo officio fuerit vltus. nec ip̄e suo po

terit ut sic et scilicet sibi iuste debet esse sub  
iecti ut minor maiori non iudeat quasi  
maioris libenter ei obsequatur quasi si seruiē  
ti in eo ipso quod maior est. Et maior non tenet  
minorem sed libenter ei obsequatur quasi minorem  
quasi si iuuenti in eo ipso quod minor est. Nec omnia  
tractantur propter duos fratres qui petierunt si pro  
matrem cum non debuissent. *S. math.*

**I**n illo tempore accessit ad Iesum mater filiorum Zebedei cum filiis suis adoras et petens aliquid ab eo. Et respondit. *Domine. C. Hieronimus presbiter.*

**Q**uoniam opinione regni habebat mater filiorum Zebedei. Et cum dominus dixerit filiis hominis tradet principibus sacerdotibus et scribis et tradent eum mortem et tradent eum gentibus ad illudendum et flagellandum et crucifigendum et ignominiam passionis timetibus discipulis nutiavit illa gloriam postulat triumphantis hanc ut reor ex causa. Nam per omnia dixerat dominus et die tertia resurget. putavit illam mulier periretorem illico regnaturum et quod in secundo adventu permittit primo esse splendendum et auditate femine presentia cupit immemor futurorum. *Ec. x.*

**Q**uod autem interrogat dominus et illa petente respondit quod vis non venit de ignorantia sed est persona dicitur qui flagellandus et crucifigendus erat. quod modo et in memoranda quos me tetigit et de Lazaro ubi posuistis eum et in veteri quoque testamento adas ubi res et descendens videro si iuxta clamorem suum qui venit ad me proficiunt. sin autem non est ut sciam. *Ec. xi.*

**P**ostulat autem mater filiorum Zebedei errore muliebri et pietatis affectu nesciens quod petat. Nec mirum si ista arguat impitice cum de petro dicat quoniam tria vult facere tabernacula nesciens quod dicitur. Respondens autem Iesus dixit eis. Nescitis quod petatis. Nam postulat sed dominus discipulus loquitur intelligens preces eius ex

**Q**uod dicitur *Ec. xii.* filiorum descendere voluntate. tis bibere calicem qui ego bibitur sum.

Calicem in scripturis divinis passionem intelligimus ut est illud in passione domini. Per si possibile est transeat a me calix iste. Et in psalmo. *Ec.* Ad retribuam domino pro omnibus quae retribuit mihi. Calicem salutaris accipiam et nomen domini invocabo. Statimque infert quod iste sit calix preciosa in conspectu domini mors sanctorum eius.

*De S. Anna matre B. virginis Marie Sermo S. Augustini episcopi*

**A**nno pastoris pastoris amata hanc spolia eius pulchra eius. loquitur amans et ardens meum. et dicit ei ubi pascis. Et inde quemadmodum quo affectu hic erigitur amor spiritualis. Melius isto affectu delectatur qui aliquid ex huius amoris dulcedine gustaverit. Illi bene audit qui amat christum.

In ipso enim hoc et de ipso cantat ecclesia in canticis canticorum. qui amat christum quasi sedum et solum.

**U**bi dicitur *Ec. ii.* formosus. Tu autem eum inquit et non habebat speciem neque decorem. Ex persona quippe iudeorum hoc dicit et suas. Si enim sine decore. quid est quod amat ista que dicit. Amicia mihi quem diligit anima mea. Quid est quod amat. quid est quod ardet. Quid est quod timet ne ab illo aberret timet. Quid est quod tantum delectatur in ipso. cui sola pena est esse sine ipso. Quid est ubi amaret nisi formosus esset. Verum quomodo illa sic amaret si ille illi sic appareret quomodo cecis persequitur bestia et quid faciant nescientibus. *Ec. iii.*

**Q**ualem ergo illa amavit. Speciosus forma pre filijs hominum. Speciosus forma pre filijs hominum diffusa est gratia in labijs tuis. Ergo de ipso labijs tuis amicia mihi quem diligit anima mea. Amicia mihi inquit. Quae dilexit non caro mea sed anima mea. Amicia mihi ubi pascas ubi cubas in meridie ne forte si. sic opta super greges sodalium tuorum. Obscurum vitium oblitus est. quod thalami sacri misterium est.

ipsa enim dicit. Introduxit me rex in cubicu-  
lum suum. Talis cubiculi secretum est. **Eccl. iiii**

**S**ed uos qui ab isto cubiculo profani non  
estis. audite quod estis. et dicite cum illa si  
amat eam illa. Amatis autem cum illa si estis in  
illa. Dicite omnes et tunc una dicat quod unitas dicit.  
Annuncia mihi quem dilexit. **Eccl. iiii** aia mea. erat  
enim illis in deum una anima et cor unum. Annuncia  
mihi ubi pascis ubi cubas in meridie. Quid  
significat meridies? Magnam feruorem ma-  
gnamque splendentem. ergo notum mihi fac qui sint  
sapientes tui. spiritum feruorem et doctrina ful-  
gentes. dexteram tuam notam fac mihi et eruditos  
corde in sapientia. Ipsis inhæram in cope tuo.  
Ipsos socer. cum ipsis te finiar. Tu autem. **lectio v.**

**S**ic mihi ergo. annuncia mihi ubi pascis ubi cu-  
bas in meridie. ne incipiam in eos. qui  
alia dicunt de te alia de te secuntur. alia de te  
credunt. alia de te predicant. et greges suos  
habent. et sodales tui sunt. quod de tua mensa vi-  
uunt. et mensa tue sacramenta pertractant.  
Sodales enim dicti sunt quod simul edunt. qui  
sunt et tales. tales exprimitur in psalmo. Si enim mi-  
micus super me in gremio locutus fuisset. abscondisset  
me utique ab eo. tu uero unanimes meus dixit  
meus et notus meus. qui sicut mecum dulces capi-  
ebas cibos. in domo domini cum sensu ambu-  
laui.

**Q**uare extra domum domini non **Eccl. vi** laui  
cum dissensu. nisi quod ex nobis exierunt. nisi  
non erant ex nobis. Ideo o tu quem dilexit  
anima mea. ne in tales incidam sodales tuos  
quales fuerunt sodales sampson. non serua-  
tes amico fide. uolentes eorum corrumpere uxorem. er-  
go ne in tales incurram ne fiat super eos id  
est incipiam in eos. uelut opta uelut latentes  
et obscura. et non uelut in morte constituta.

**A**nnuncia ergo mihi quem dilexit. **Eccl. vii**  
anima mea ubi pascis ubi cubas in me-  
ridie. qui sunt sapientes et fideles in quibus  
maxime requiescis. ne forte sicut latentes in cistis

greges non tuos. sed sodalium tuorum. Nam pe-  
tro non dixisti pascere oues tuas nisi pascere o-  
ues meas. Respondeat ergo amate huic pa-  
stori bonus et speciosus forma pre filiis  
hominum respondeat ei quam formosum fecit ex  
filiis hominum. Audite quid respondeat. In-  
telligite cauete quod terret. amate quod  
monet. Tu autem domine misere nobis. **Eccl. viii**

**Q**uid ergo respondet quam non blande  
sed blanditus seueritate reddit.  
Corripit ut ostingat ut seruet. nisi co-  
gnoueris temetipsum inquit o pulchra  
inter mulieres. Quamlibet enim sunt alie pu-  
lchre domus uiri tui heredes sunt ornatu.  
non uisceribus pulchre sunt foris extrinsecus  
nata. nomine iusticie se te albat. omnis autem pu-  
lchritudo filie regis intrinsecus. nisi co-  
gnoueris temetipsum. quia una es quia  
et per omnes gentes es. quia casta es. quia  
colloquio puerulo malorum sodalium cor-  
rumpi non debes. nisi cognoueris temet-  
ipsum. Tu autem domine misere nobis.

**L**iber generatois ihu xpi filij da-  
uid filij abrahā. Abrahā genu-  
it ysaac. ysaac autē genuit iacob et rēli.  
*Om̄l bñ nobis Crisostomi d eadē lc.*

**Q**uid ē qd dicit liber gnationis ie-  
su xpi filij dauid filij abrahā? Et  
quomodo dicit ysaas gnatōez ei q̄s enā-  
rabit? S; ille dūmāz ei gnatōez i enāra-  
bile ēē p̄nūtiat. iste autē canales expoit  
p̄tēā nō dix ihu xpi filij di. s; filij dauid  
filij abrahā. Et q̄re iohes statim in p̄ncipi-  
o euangeliū sui. dūm̄tatis ei d̄mōstra-  
uit naturāz dices. in p̄ncipio erat v̄bū  
et v̄bū erat apud deū? N̄m int̄ gentes  
iohes i exilio d̄stituit. greco s̄mōe euā-  
gelii causa gentiū scripsit. q̄ nō cogno-  
scebat si d̄s filiū h̄t. idō necessariū fuit  
p̄mū illi oñdē qz ē filiū di. deinde qz canē  
suscepit. matheus autē euāgelii iudeis  
hebraico s̄mōe d̄scripsit. vt iudi legētes  
edificaret̄ infide. iudei em̄ sp̄ d̄gnosceba-  
nt qz ē filiū di. sup̄flūū ergo erat eis ex-  
ponē dūm̄tatis ei naturāz. q̄ ipi optime  
d̄gnoscebat̄. necessariū autē fuit miste-  
um icarnationis ei oñdēre. *lc. x.*